1

党政办发〔2022〕55 号

关于 2022 年国庆节放假安排的通知

校内各单位：

按照上级关于《新冠肺炎疫情防控工作》的相关要求，

经 2022 年大连科技学院校长办公会第十九次会议研究，现将

2022 年国庆节放假安排通知如下。

一、放假时间：

国庆节放假时间：10 月 1 日-10 月 3 日放假，共 3 天。

相关教学安排以教务处通知为准。

二、相关要求：

1.坚决贯彻落实好学校疫情防控工作部署，统筹好疫情

防控与日常安全管理工作，全校师生始终保持对疫情的高度

警惕和对防控的高标准要求，做到不放松、不懈怠。

2.加强师生员工出行管理，倡导“非必要不离连”，特

殊情况确需离连的，要按规定履行审批报备手续，外出应主

动远离人员密集场所，不参加聚集性活动，做好个人防护。

进入公共场所、重点区域时，师生员工应主动配合使用场所

码，做到严格查验、规范使用。

3.全体师生员工严格执行属地疫情防控要求，不断提高

个人健康素养，主动落实公民个人防疫责任，保持勤洗手、

2

戴口罩、常通风、公筷制、“一米线”、咳嗽礼仪、清洁消

毒等良好卫生习惯。

4.各单位一把手要切实负起责任，做好部门防疫台账，

做好师生健康监测，掌握师生行程轨迹，确保所属人员管理

到位，疫情掌控排查到位。

5.各单位负责人要根据实际情况安排好本部门工作，保

持通讯 24 小时畅通，如遇突发事件，第一时间及时报送。

特此通知。

大连科技学院党政办公室

2022 年 9 月 20 日